“"®INEZ A.E.

ANQNYMH TENIKH NAYTIAIAKH,EMMNOPIKH, TEXNIKH & TOYPIZTIKH ETAIPEIA

IZOAOTIZMOZ THZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2016 - 15n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIQY - 31 AEKEMBPIOY 2016)
AP.M.A.E. 49957/01/B/01/568 AP. TEMH 4471501000

Neplouoiakd oToixeia

Maywa

Meiov: AnooBeopéva

Arnopelwpéva

JUMHETOXES

Meiov: MpoPAEYeLS aroTiunong
AmoBépata

Anautroelg

[MpokataBoAég Kat €00da €10TPAKTEA
Noma

20voAo evepynTikoU

KaBapr 8on ka1 unoxpewoeig
Kepdhata kat anoBepatika
MakpomnpdBeapes UMoXPENOELS
BpayunpdBeapeg unoxpewaelg
2U0voAo kaBapric OEanNG Kar UMOXPEWTEWY

2016
96.108,19

64.772,89

0,00 -64.772,89
6.621.633,40
-1.601.394,77

0,00
56.174,30
151.170,00
39.273,74

4.780.278,35
99.300,00
418.613,62

2015
96.108,19
62.727,34
_____________ 0,00 -62.727,34
6.621.633,40
-1.565.766,68
0,00
61.234,30
129.750,00
14.312,85

5.204.544 .72

4.977.341,05
81.300,00
235.903,67

5.204.544 72

“"®INEZ A.E.

ANQNYMH TENIKH NAYTIAIAKH,EMIMOPIKH, TEXNIKH & TOYPIZTIKH ETAIPEIA
KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZMATON XPHZEQZ 31ng AEKEMBPIOY 2016 - (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2016)

AP. TEMH 4471501000

2016

Kuk\og epyaotwv (kaBapdg) 189.000,00
MNomd ouvion €00da 0,00
MetaBoAég anoBepdtwv (epmopelpata, mpoidvia, nuikat/uéva) 0,00
AyopEg epmopeupdTwy Kat UAKOV 0,00
Mapoy€g ae epyalduevoug -62.085,47
AnooBéoelg evowpdtwv nayiwv kat Aiwv atoxelnv -2.045,55
Mowrtd €€0da Kkat {nuIES -317.303,72
Nomd €000da kat kEPdN 0,00
Tokot kat ouvagn kovduha (kabapd moecd) -4.627,96
AnotéAeopa mpo PopwV -197.062,70
oot 0,00
AnotéAeopa nepiddou PETA and ¢opous ___-197.062,70
AOHNA, 28 OEBPOYAPIOY 2017

0 NMPOEAPOZ TOY A.Z. & A/NON ZYMBOYAOX

I0YAIOZ 0. NEZEP
AAT. Z 206388

ENA MEAOZ

MAPTIN NEZEP
AP.AIAB. 09AA87438

2015
216.000,00
0,00

0,00

0,00
-52.378,33
-2.053,22
-718.457,86
11.000,00
-1.935,38

-547.824,79

FA TO AOTIZTHPIO
®. MNOAETHZ AOTIZTIKH-®OPOTEXNIKH ENE

®QOTIOZ N. MNOAETHX
A.A.T. AK 205327




